Dicave Gartner Distribuidora Catarinense DE Veículos Ltda 

CNPJ/CPF: 83.740.456/0005-49 

Objeto: Aquisição de peças para a troca dos filtros de 25.000km do caminhão Volvo/VM 290 6x2 R, 

ano: 2023, modelo: 2024, placa: JCP7D26, pertencente a Secretaria da Agricultura e Meio Ambiente 

Valor: R$ 1.226,70 (mil, duzentos e vinte e seis reais e setenta centavos). 

Amparo legal: Art.75, inciso IV, Alínea “a”, Lei n° 14.133/2021. 

Modo de Disputa: Dispensa sem Disputa 

Registro de preço: Não 

Data de divulgação: 12 / 02 /2025 

Situação: Divulgada no https://www.terradeareia.rs.gov.br/